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中高生世代スペース 2月イベントカレンダー

【開所時間】月・火・水・金 午前11:00～午後8:00  

土・日 午前10:00～午後5:00

※木曜日・国民の祝日はお休み。

◎３つのスペースが利用可能（フリースペース・個人スペース・自習室）

初回利用時はその場で登録が必要です。住所、緊急連絡先をご記入いただきます。

毎週土曜日はユースカフェ(12:00～17:00の間で開催しています。)

自習室が利用できます。(利用できる時間はカレンダーにてお知らせします。利用定員8人)

【学習支援事業】毎週水曜日17時～19時は、大学生のボランティアさんが来てくれます。
勉強のことはもちろん、受験、進路のことなど気軽に相談してみてね。

eスポ チャレンジ！（やりたいことをみんなで決めましょう！）

企画委員会(みらいくでやってみたいことを提案してくださいね！)

休

休

休

イベントのお知らせ

インスタグラムでは施設の
最新情報を発信しています。

令和8年１月１５日発行
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〒191-0016 
東京都日野市
神明1丁目13番地の2
日野市子ども包括
支援センター３階
中高生世代スペース

TEL:042-506-2157 

10:00
～16:45

16:00
～19:45

16:00
～19:45

休

※中高生世代スペースでは、各種スペースの利用やイベントの参加・ボランティア活動において
個人情報をいただくことがあります。
取得した情報は、該当する活動の運営、緊急時の対応に限り使用し、その他の目的には使用いたしません。
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中高生世代及びその保護者からの相談を
受けています。
一人で悩まずご相談ください。
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【忘れ物の預かりについて】
今年度(2025年4月1日～2026年3月31日)の忘れ物は、2026年3月31日まで
保管しています。それ以降は、処分させていただきます。
各自、忘れ物BOXをご確認ください。

〈自習室は
使えません〉
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